

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Linhares
Câmara Municipal de Linhares
Pregão Eletrônico - 000008/2025

58.592.912 PETERSON STIEG LEMES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.592.912/0001-80 - Endereço: AV JACARANDA - CEP: 29906060 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99931-5040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	GARRAFA TERMICA - INOX; 1L GARRAFA TERMICA PARA BEBIDAS QUENTES, COM QUALIDADE DE VEDACAO E NA CONSERVACAO DA TEMPERATURA DA BEBIDA; CAPACIDADE: 1,0 LITRO; ESTRUTURA: AMPOLA DE VIDRO, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX E COM ALCA; COR: INOX E PRETA; SISTEMA DE SERVIR: ACIONAMENTO POR PRESSAO, NO TOPO DA GARRAFA; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) GARRAFA TERMICA; MARCA REFERENCIA: TERMOLAR, ALADDIN OU SIMILAR.	Inox	Inox	8 UN	R\$ 73,00	R\$ 584,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 584,00	

AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.607.332/0001-77 - Endereço: RUA HENRIQUE GONZALEZ - CEP: 29665000 - UF: ES - Município: São Roque do Canaã - Telefone: (27) 99285-1959

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACENDEDOR DE FOGAO - MANUAL ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS, PRODUZIDO EM METAL, COM REVESTIMENTO EM PLASTICO, SISTEMA DE CLICK, NAO DEVE PRODUZIR CHAMA, APENAS FAISCA DE ACENDIMENTO, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 22CM.	PÇ	LUME	10 UN	R\$ 7,92	R\$ 79,20
0002	ACUCAR CRISTAL - 5KG ACUCAR; TIPO: CRISTAL; PACOTE DE 5KG; PRODUZIDO A PARTIR DO CALDO DA CANA-DE-ACUCAR; VALIDADE MINIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: FARDO COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PACOTE DE 5KG; MARCA REFERENCIA: ALCON, PAINEIRAS, GUARANI OU SIMILAR.	PCT	PAINEIRAS	24 UN	R\$ 21,56	R\$ 517,44
0004	BORRIFADOR / PULVERIZADOR PLASTICO MANUAL - 300ML BORRIFADOR OU PULVERIZADOR DE LIQUIDOS, DE ACIONAMENTO MANUAL; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 300ML; MATERIAL: PLASTICO RESISTENTE E LEVE ; ESTRUTURA: VALVULA TIPO GATILHO MULTIUSO SPRAY, STREAM E FECHAMENTO, COM PESCADOR LONGO, QUE ATINGE O FUNDO DO FRASCO; COR: FRASCO TRANSPARENTE CRISTAL; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: EMBALADO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) BORRIFADOR DE 300ML; MARCA REFERENCIA: -----.	PÇ	GIFOR	30 UN	R\$ 4,95	R\$ 148,50
0006	COADOR DE PANO PARA CAFE COADOR DE PANO PARA CAFE, COM CABO ISOLADO; MATERIAL: FLANELA BRANCA 100% ALGODAO; DIAMETRO: ENTRE 15CM E 17CM; PROFUNDIDADE: 25CM, APROXIMADAMENTE. FORMA DE ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM PLASTICA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) COADOR; MARCA REFERENCIA: -----.	PÇ	ROUXINOL	10 UN	R\$ 3,63	R\$ 36,30
0010	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - 360ML/240G DESODORIZADOR DE AMBIENTE; FRASCO DE 360ML/240G; MODELO/TIPO: AEROSOL, DE ACIONAMENTO MANUAL; FRAGRANCIA: DIVERSAS, EXCETO JASMIN; VALIDADE MINIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 360ML/240G; MARCA REFERENCIA: ULTRA FRESH, GLADE OU SIMILAR.	LAT	LEV&UZE	30 UN	R\$ 8,14	R\$ 244,20



0015	FLANELA PARA LIMPEZA - BRANCA; 38 X 58CM PANO PEQUENO MULTIUSO, PARA LIMPEZA; COR: BRANCA; DIMENSOES: 38CM X 58CM; COMPOSICAO: 100% ALGODAO; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: EMBALADA OU EM FARDOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) FLANELA 38 X 58CM; MARCA REFERENCIA: INTETIL OU SIMILAR.	PÇ	LIMPOTEX	30 UN	R\$ 1,76	R\$ 52,80
0027	XICARA DE VIDRO C/PIRES 80ML XICARA DE VIDRO (TRANSPARENTE) C/ PIRE CAPACIDADE APROXIMADA DE 80ML. (CAFE)	PÇ	ASTRAL	24 UN	R\$ 7,70	R\$ 184,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.263,24	

HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.631.430/0001-54 - Endereço: Rua Porto de Praia Mole - CEP: 29168005 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99575-1691

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CONJUNTO DE FRIGIDEIRAS ANTIADERENTE CONJUNTO DE FRIGIDEIRAS ANTIADERENTE; CONTENDO 3 PECAS; TAMANHOS NO 18,20 E 22 MATERIAL: ALUMINIO; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE; CABO EM MATERIAL ANTITERMICO; MARCA REFERENCIA: TRAMONTINA, PANELUX OU SIMILAR.	VILLARES	VILLARES	3 UN	R\$ 99,50	R\$ 298,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 298,50	

MALTA COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.135.863/0001-04 - Endereço: Avenida José Armani - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99948-5975

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALCOOL LIQUIDO - 46°INPM; 1L ALCOOL ETILICO HIDRATADO; CONCENTRACAO: 46°INPM; FRASCO DE 1 LITRO; TIPO: LIQUIDO; VALIDADE MINIMA, NA DATA DA ENTREGA: 12 MESES; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE 1L; MARCA REFERENCIA: FLOPS, COPERALCOOL, AUDAX FACILITA, SAFRA SANTA FRANCISCA OU SIMILAR.	SAFRA	SAFRA	112 UN	R\$ 5,49	R\$ 614,88
0005	CANECA DE ALUMINIO 1L CANECA DE ALUMINIO FABRICADO EM CHAPA DE ALUMINIO, FORMATO CILINDRICO, ALCA LATERAL DE CHAPA DE ALUMINIO, FUNDO RETO, CAPACIDADE 1000ML.	ARARRY	ARARRY	5 UN	R\$ 14,79	R\$ 73,95
0007	COLHER INOX P/ MESA COLHER INOX P/ MESA COLHER DE MESA; MATERIAL: ACO INOX, TIPO PARA SOPA. DIMENSOES APROXIMADAS: (CXA) 19CMX0,1CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01 (UM) UNIDADE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24 UN	R\$ 4,99	R\$ 119,76
0009	COPO DE VIDRO - 400ML COPO LISO E TRANSPARENTE; MATERIAL: VIDRO; CAPACIDADE: 400ML; TIPO: LONG DRINK; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) COPO DE 400ML; MARCA REFERENCIA: -----.	NADIR	NADIR	24 UN	R\$ 9,47	R\$ 227,28
0011	DISPENSER PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL 200ML DISPENSER PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL 200MLDISPENSER OU PORTA COPOS, COM DISPOSITIVO OU SISTEMA DE ACIONAMENTO POR BOTAO, QUE DISPENSA UM COPO POR VEZ; ESTRUTURA: BASE E TAMPA, COM TUBO CONFECCIONADO EM PVC RIGIDO OU SEMIRRIGIDO, SEM EMENDAS; COR: BRANCO E TRANSPARENTE; CAPACIDADE: TUBO COMPORTA ATE 100 COPOS (COMPATIVEL PARA COPOS DE 150ML A 200ML); FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) DISPENSER; MARCA REFERENCIA: MULTICOPO OU SIMILAR.	MULTICOPO	MULTICOPO	12 UN	R\$ 43,69	R\$ 524,28
0012	DISPENSER SABONETE LIQUIDO COR BRANCA OU TRANSPARENTE, FABRICADO EM TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, VALVULA PARA ACIONAMENTO PUMP. UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) FRASCO DE APROXIMADAMENTE 500ML	PLASTIN	PLASTIN	20 UN	R\$ 12,59	R\$ 251,80



0013	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA - 110 X 74 X 20MM ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA; ESPONJA DUPLA FACE: ABRASIVA E DELICADA; DIMENSOES MINIMAS: 110 X 74 X 20MM; VALIDADE: INDETERMINADA; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA OU FARDO, COM QUANTIDADE VARIÁVEL; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) ESPONJA; MARCA REFERENCIA: BOM BRIL, 3M SCOTCH-BRITE, BETTANIN ESFRE BOM OU SIMILAR.	ALKIN	ALKIN	100 UN	R\$ 0,98	R\$ 98,00
0014	FACA INOX P/ MESA SERRILHADA FACA DE MESA SERRILHADA, MATERIAL: ACO INOX. DIMENSOES APROXIMADAS:(CXA)21,5CMX0,3CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01 (UM) UNIDADE.	YAGZI	YAGZI	24 UN	R\$ 6,89	R\$ 165,36
0016	GARFO INOX P/ MESA GARFO DE MESA; MATERIAL: ACO INOX. DIMENSOES APROXIMADAS:(CXA) 20CMX0,3CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01 (UM) UNIDADE.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	24 UN	R\$ 6,23	R\$ 149,52
0020	LUVAS PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS E QUIMICOS -TAM. P (PAR) LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LATEX); COMANTIDERRAPANTE; PUNHO COM VIOLA; COM CA; TAMANHO: P; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: -----; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PAR DE LUVAS; MARCAREFERENCIA: MUCAMBO; SANRO/SILVER OU SIMILAR.	NOBRE	NOBRE	25 UN	R\$ 3,73	R\$ 93,25
0021	LUVAS PARA PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS E QUIMICOS- TAMANHO M - (PAR) LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LATEX); COMANTIDERRAPANTE; PUNHO COM VIOLA; COM CA; TAMANHO: M; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: -----; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UM) PAR DE LUVAS; MARCAREFERENCIA: MUCAMBO/PRO 137; SANRO/SILVER OU SIMILAR.	NOBRE	NOBRE	100 UN	R\$ 3,73	R\$ 373,00
0022	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO - TAMANHO G LUVA MULTIUSO (PAR DE LUVAS), CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LATEX), IDEAL PARA O MANUSEIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA; TAMANHO: G (GRANDE); COMPRIMENTO: ENTRE 26CM E 30CM (CANO CURTO); ESTRUTURA EXTERNA: ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEBOS; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: EMBALADA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1(UM) PAR DE LUVAS; MARCA REFERENCIA: MUCAMBO PROFISSIONAL OU SIMILAR.	NOBRE	NOBRE	50 UN	R\$ 3,73	R\$ 186,50
0024	PRATO DE VIDRO FUNDO PRATO DE VIDRO FUNDO; DIMENSOES APROXIMADAS 22CM (D) X 3,5CM (A); COR: TRANSPARENTE, FORMATO: REDONDO; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA COM QUANTIDADE VARIÁVEL. MARCA REFERENCIA: DURALEX.	DURALEX	DURALEX	40 UN	R\$ 6,21	R\$ 248,40
0025	VASSOURA DE PIACAVA COM CABO VASSOURA DE PIACAVA, COM CABO; NUMERACAO: NO 5; MATERIAL: ESTRUTURA EM MADEIRA E CERDAS 100% PIACAVA; CABO SEM REVESTIMENTO; DIMENSOES: CABO LONGO: 120CM, LARGURA DO SUPORTE DA BASE: 15CM, APROXIMADAMENTE, E CERDAS DE 15CM, APROXIMADAMENTE. FORMA DE ACONDICIONAMENTO: -----; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) VASSOURA DE PIACAVA; MARCA REFERENCIA: FLOR DO LAR OU SIMILAR.	FLOR DO LAR	FLOR DO LAR	20 UN	R\$ 15,93	R\$ 318,60
0026	XICARA DE VIDRO C/ PIRES 246ML XICARA DE VIDRO (TRANSPARENTE) COM PIRES CAPACIDADE APROXIMADA DE 246ML (CHA).	ASTRAL	ASTRAL	12 UN	R\$ 9,79	R\$ 117,48
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.562,06	

N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.630.850/0001-76 - Endereço: Avenida Presidente Rodrigues Alves - CEP: 29900472 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-2615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0017	GARRAFA TERMICA - INOX; 1,8L GARRAFA TERMICA PARA BEBIDAS QUENTES, COM QUALIDADE DE VEDACAO E NA CONSERVACAO DA TEMPERATURA DA BEBIDA; CAPACIDADE: 1,8 LITRO; ESTRUTURA: AMPOLA DE VIDRO, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX E COM ALCA; COR: INOX E PRETA; SISTEMA DE SERVIR: ACIONAMENTO POR PRESSAO, NO TOPO DA GARRAFA; FORMA DE ACONDICIONAMENTO: CAIXA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 01(UMA) GARRAFA TERMICA; MARCA REFERENCIA: TERMOLAR OU SIMILAR.	INVICTA	INVICTA	8 UN	R\$ 89,90	R\$ 719,20
0019	ISQUEIRO A GAS DESCARTAVEL TIPO MAXI ISQUEIRO A GAS DESCARTAVEL TAMANHO MAXI APROXIMADAMENTE 10G, COM SELO DE APROVACAO DO INMETRO.	BIC	BIC	20 UN	R\$ 4,98	R\$ 99,60
0023	PANO DE PRATO PANO DE PRATO ATOALHADO PARA COZINHA; MEDIDAS APROXIMADAS 45CM X 70CM; MATERIAL 100% ALGODAO; MARCA REFERENCIA: -----	ENGOTEX	ENGOTEX	60 UN	R\$ 8,50	R\$ 510,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.328,80	

Valor Total: R\$ 7.036,60

